
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4249762 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Pro milovníky slunce nabízíme k prodeji stavební, jižně orientovaný
pozemek o rozloze 1481 m2, který se nachází v obci Slapy a to v
bezprostřední blízkosti golfového hřiště, kde si budete moci
případně užívat své oblíbené sportovní aktivity prakticky přímo
před domovem. Na tomto pozemku lze postavit objekt o třech
bytových jednotkách ve dvou podlažích a podkroví, zastavitelná
plocha činí 25%. Obecní přípojka vody, kanalizace a přípojné místo
elektriky od ČEZ jsou na hranici pozemku. Navíc je zde velmi
vyhledávaná Slapská přehrada, která nabízí možnosti pro vodní
sporty a rekreaci. Obec Slapy nabízí plnohodnotnou občanskou
vybavenost včetně mateřské školky, základní školy, pošty, lékařské
ordinace, obchodů a restaurací. V obci probíhá rekonstrukce
fotbalového hřiště a je plánována výstavba tenisových kurtů a
skateparku. Obec žije i kulturou, za zmínku stojí každoroční
vícežánrový festival Cihlafest. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4249762
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873034
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1481 m2
Kód zakázky: 873034

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Budějský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


